
UK 6/4

Sip.No.

Renk / Color

Malzeme / Material

Kutup Sayısı / Number of positions

Ambalaj Adeti / Packing Unit

Genişlik / Width

Uzunluk / Length

Yükseklik / Height

5,9 mm

30,3 mm

15,5 mm

4

15 pcs.

Boyutlar / Dimensions

Sipariş Bilgileri / Ordering Information
474 144

Gümüş / Silver

Cu

Teknik Veriler / Technical data


